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Ventosa plana (redonda) para el manejo seguro de superficies lisas o ligeramente rugosas

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

Fuerza aspir.

Fuerza arranque

Volumen

Radio de curvatura (min) (convexa)
Tamafio

Interfaz familia de pezones
Material de ventosa

Dureza del material [Shore A]

Pdngase en contacto con Schmalz

Tamanfo: 6
Material de ventosa: Silicona S|

Condictidn de los materiales: FDA-compatible

Dureza del material [Shore A]: 55 Shore A
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Valor
1,40N
1,40 N
0,02 cm?
8 mm
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SC020
Silicona SI

55 Shore A
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Valor
4,70 mm
3,10 mm
6,70 mm
6,80 mm
6 mm
5,50 mm
2,30 mm
3mm

0,60 mm
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Peso 0,20g

Familia de productos SUF

Nota: Fuerza de aspiracidn: Los datos de fuerza de aspiracidn son valores tedricos a -0,6 bar de vacio y superficie de pieza seca, lisa y plana - se indican
sin factor de seguridad Diametro de tubo: Los diametros de tubo flexible recomendados se refieren a una longitud de tubo flexible de aprox. 2 m

Accesorios

SC 020 M5-AG
N° de articulo.:10.01.06.04273

Tipo de conexion: 020
Conexion: M5-MA
Longitud apropiada: 5 mm

Diametro nominal dn: 1,8 mm

SC 020 M5-1G
N° de articulo.:10.01.06.04306

Tipo de conexién: 020
Conexion: M5-HE
Longitud apropiada: 8,7 mm

Diametro nominal dn: 1,8 mm
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